АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2018 № 219

Об утверждении перечня помещений, пригодных для
предоставления зарегистрированным кандидатам, их

доверенным лицам для проведения агитационных
публичных мероприятий в форме собрания в период

подготовки и проведения выборов Губернатора
Нижегородской области 09 сентября 2018 года

В соответствии  со  статьями 24,  52  Закона  Ниюжегодской  области  от  28
июня 2012 года № 70-З «О выборах Губернатора Нижегородской области»:

1.Утвердить  перечень  помещений,  пригодных  для  предоставления
зарегистрированным  кандидатам,  их  доверенным  лицам  для  проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период подготовки и
проведения выборов Губернатора Нижегородской области 09 сентября 2018 года.

2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской  области  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  в
установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
на  официальном  сайте  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области (Е.В.Федина).

3.Главному  редактору  МАУ  «Редакция  газеты  «Сосновский  вестник»
(Т.А.Якимова)  обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  газете
Сосновский вестник.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Утверждено
Постановлением  Администрации
Сосновского  муниципального
района Нижегородской области
от 17.07.2018 № 219

Перечень помещений,
пригодных для предоставления зарегистрированным кандидатам, их

доверенным лицам для проведения агитационных публичных мероприятий
в форме собраний в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Нижегородской области
09 сентября 2018 года

№ п/п Наименование помещения Адрес Собственник
(владелец)

помещения для
обращения с
письменной

заявкой о
выделении

помещения для
проведения встреч

1 Здание  Земского  собрания
Сосновского  муниципального
района Нижегородской области
(Зал заседаний)

Нижегородская
область,
Сосновский  район,
р.п.Сосновское,
ул.Ленина, д.25

Администрация
Сосновского
муниципального
района
Нижегородской
области
(Нижегородская
область,
Сосновский  район,
р.п.Сосновское,
ул.Ленина, д.25)